
C  o  n  c  e  p  t  o Subejercicio
       7 = (3-4)

Pagado
         6

Devengado
          4

Modificado
   3 = (1+2)

Ampliaciones /
Reducciones

2
Aprobado

       1  
Ejercido

            5

CUENTA PÚBLICA DEL ESTADO DE OAXACA DEL EJERCICIO FISCAL 2022
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE

MUNICIPIOS
901 MUNICIPIOS - PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

10,979,404,840.001 PROGRAMAS 0.00130,492,702.5011,109,897,542.5011,109,897,542.50 11,109,897,542.5011,109,897,542.50
0.001 SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDER 0.00561,883,368.45 561,883,368.45 561,883,368.45 561,883,368.45561,883,368.45

U OTROS SUBSIDIOS 0.000.00 561,883,368.45 561,883,368.45 561,883,368.45 561,883,368.45561,883,368.45
10,979,404,840.006 PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO 0.00-431,390,665.9510,548,014,174.0510,548,014,174.05 10,548,014,174.0510,548,014,174.05

I GASTO FEDERALIZADO 0.0010,979,404,840.00 -431,390,665.9510,548,014,174.0510,548,014,174.05 10,548,014,174.0510,548,014,174.05
6,062,290,386.252 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y 

MUNICIPIOS
83,068,153.881,111,436,370.63 7,173,726,756.88 7,090,658,603.00 7,090,658,603.007,090,658,603.00

6,062,290,386.259 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 83,068,153.881,111,436,370.63 7,173,726,756.88 7,090,658,603.00 7,090,658,603.007,090,658,603.00
C PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 83,068,153.886,062,290,386.25 1,111,436,370.63 7,173,726,756.88 7,090,658,603.00 7,090,658,603.007,090,658,603.00

17,041,695,226.25 1,241,929,073.1318,283,624,299.3818,200,556,145.50 18,200,556,145.50 83,068,153.88TOTAL UNIDAD RESPONSABLE: 18,200,556,145.50

902 INVERSIÓN CONCERTADA
0.001 PROGRAMAS 0.00144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09144,762,873.09
0.002 DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES 0.00144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09144,762,873.09

E PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 0.000.00 106,740,432.27 106,740,432.27 106,740,432.27 106,740,432.27106,740,432.27
F PROMOCIÓN Y FOMENTO 0.000.00 2,476,856.00 2,476,856.00 2,476,856.00 2,476,856.002,476,856.00
K PROYECTOS DE INVERSIÓN 0.000.00 35,545,584.82 35,545,584.82 35,545,584.82 35,545,584.8235,545,584.82

0.00 144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09 144,762,873.09 0.00TOTAL UNIDAD RESPONSABLE: 144,762,873.09

TOTAL DEL GASTO: 17,041,695,226.25 1,386,691,946.22 18,428,387,172.47 18,345,319,018.59 18,345,319,018.59 83,068,153.8818,345,319,018.59
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